
Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Nike Innovate CV (Bivertonas, Oregonas, 
Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų C. Spintig, S. Pietzcker ir M. Prasse

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. lapkričio 19 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 736/2014-3), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp T. Murphy ir Nike Innovate.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Thomas Murphy bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 156, 2016 5 2.

2017 m. liepos 5 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Gamet/EUIPO – „Metal-Bud II“ Robert Gubała 
(durų rankena)

(Byla T-306/16) (1)

(Bendrijos dizainas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Įregistruotas Bendrijos 
dizainas, kuriame pavaizduota durų ranka — Ankstesnis dizainas — Registracijos pripažinimo 

negaliojančia pagrindas — Individualių savybių nebuvimas — Dizainerio laisvės mastas — Skirtingo 
bendro įspūdžio nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 6/2002 6 straipsnis ir 25 straipsnio 1 dalies 

b punktas — Įrodymai, pateikti siekiant pagrįsti protestą pasibaigus nustatytam terminui — Įrodymų 
pateikimas pirmą kartą apeliacinėje taryboje — Apeliacinės tarybos diskrecija — Reglamento Nr. 6/2002 

63 straipsnis)

(2017/C 277/59)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Gamet S.A. (Torunė, Lenkija), atstovaujama advokatės A. Rolbiecka

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama J. Ivanausko

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Firma produkcyjno-handlowa „Metal-Bud II“ 
Robert Gubała (Aukštieji Sviontnikai, Lenkija), atstovaujama advokato M. Mikosza

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. kovo 17 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2040/2014-3), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Firma produkcyjno-handlowa „Metal-Bud II“ Robert Gubała ir Gamet.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Gamet S.A. bylinėjimosi išlaidas.

(1) – OL C 296, 2016 8 16.

C 277/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 8 21


